cual es de tubería PVC DE 8 pulgadas  contara con su estacion de bombeo y un pozo 

auxiliar con caudal de bombeo el cual supera la carga máxima de descarga de la 

Barriada por lo que no se generara sobre carga en las unidades de bombeo. También 

se Instalarán mil seiscientos treinta y cinco (1,635) metros lineales de tuberías de 

PVC de 6 pulgadas calibre 26 desde la estación de bombeo hasta la cámara de 

inspección existente del sistema de alcantarillado sanitario público sobre la 

servidumbre de las calles existentes (Ver coordenadas UTM) esta tubería será